

Årsredovisning

för

Reinedahl Käkkirurgi AB

559111-3005

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Reinedahl, Styrelseledamot
2024-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för Reinedahl Käkkirurgi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet och utbildning inom käkkirurgi. Bolaget ska även förvalta aktier, värdepapper och fastigheter och annan lös egendom samt bedriva handel med lös egendom. Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 434	1 781	61	9 372
Resultat efter finansiella poster	2 454	1 024	-366	3 685
Soliditet (%)	61	58	81	81

Omsättningen har ökat i år pga förändring i verksamhetsinriktningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 851 239	481 303	4 382 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		481 303	-481 303	0
Årets resultat			1 556 755	1 556 755
Belopp vid årets utgång	50 000	3 932 542	1 556 755	5 539 297

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 932 542
årets vinst	1 556 755
	5 489 297
disponeras så att i ny räkning överföres	5 489 297
	5 489 297

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 434 038	1 781 081
Övriga rörelseintäkter		197 512	10 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 631 550	1 791 886
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-110 290	0
Övriga externa kostnader		-767 052	-222 524
Personalkostnader	2	-25 277	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 900	-62 704
Summa rörelsekostnader		-1 067 519	-285 228
Rörelseresultat		2 564 031	1 506 658
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-472 525
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		17 095	3 020
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127 324	-13 159
Summa finansiella poster		-110 229	-482 664
Resultat efter finansiella poster		2 453 802	1 023 994
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-430 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar		-44 296	8 676
Summa bokslutsdispositioner		-474 296	-291 324
Resultat före skatt		1 979 506	732 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-422 751	-251 367
Årets resultat		1 556 755	481 303

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 969 293	7 061 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	249 199	34 512
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	679 146	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	342 043	0
Summa materiella anläggningstillgångar		8 239 681	7 096 012
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 195 000	0
Andra långfristiga fordringar	8	299 475	99 475
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 494 475	99 475
Summa anläggningstillgångar		9 734 156	7 195 487
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		509 255	473 205
Summa varulager		509 255	473 205
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		181 414	34 898
Övriga fordringar		416 333	60 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 730	0
Summa kortfristiga fordringar		624 477	95 301
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 117 719	2 079 380
Summa kassa och bank		1 117 719	2 079 380
Summa omsättningstillgångar		2 251 451	2 647 886
SUMMA TILLGÅNGAR		11 985 607	9 843 373

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 932 542	3 851 239
Årets resultat		1 556 755	481 303
Summa fritt eget kapital		5 489 297	4 332 542
Summa eget kapital		5 539 297	4 382 542
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 120 000	1 690 000
Akkumulerade överavskrivningar		45 217	921
Summa obeskattade reserver		2 165 217	1 690 921
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 400 000
Summa långfristiga skulder		0	2 400 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 400 000	1 000 000
Leverantörsskulder		56 284	0
Skatteskulder		674 118	251 367
Övriga skulder		20 000	83 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 691	35 183
Summa kortfristiga skulder		4 281 093	1 369 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 985 607	9 843 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 092 825	0
Inköp	0	7 092 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 092 825	7 092 825
Ingående avskrivningar	-31 325	0
Årets avskrivningar	-92 207	-31 325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 532	-31 325
Utgående redovisat värde	6 969 293	7 061 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 877	168 877
Inköp	251 635	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	420 512	168 877
Ingående avskrivningar	-134 367	-102 986
Årets avskrivningar	-36 946	-31 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-171 313	-134 365
Utgående redovisat värde	249 199	34 512

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Inköp	714 891	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	714 891	0
Årets avskrivningar	-35 745	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 745	0
Utgående redovisat värde	679 146	0

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-12-31 **2022-12-31**

Inköp	342 043	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	342 043	0
Utgående redovisat värde	342 043	0

Avser konst

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31 **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	1 195 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 195 000	0
Utgående redovisat värde	1 195 000	0

Innehavet avser andel i Bostadsrätt

Not 8 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31 **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	99 475	4 103 000
Årets inköp	200 000	600 000
Årets återköp	0	-4 603 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 475	99 475
Utgående redovisat värde	299 475	99 475

Innehavet avser kapitalförsäkring med marknadsvärde 327 102kr 2023-12-31

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	0	2 400 000
	0	2 400 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	4 232 000	4 232 000
	4 232 000	4 232 000

Lund 2024-03-18

David Reinedahl
David Reinedahl
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-18

Per Mattisson
Per Mattisson
Godkänd revisor
